

INTERNT

## **Tegnestuen v/Anders Lohse ApS**

Chr. E. Bartholdys Alle 12  
3300 Frederiksværk  
CVR-nr. 26 12 70 41

Årsrapport for 1. januar 2025 - 31. december 2025  
(25. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2026

# Anders Iipke Lohse

Baagøe | Schou

Fiolstræde 44, 3. th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

[www.bsrev.dk](http://www.bsrev.dk) | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Tegnestuen v/Anders Lohse ApS  
Chr. E. Bartholdys Alle 12  
3300 Frederiksværk

**CVR-nr.:** 26127041  
**Stiftet:** 22. juni 2001  
**Hjemsted:** Gribskov  
**Regnskabsår:** 1. januar 2025 - 31. december 2025

**Direktion** Anders Iipke Lohse

**Indsender** Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

**iXBRL data:**

Forrige regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Type af revisorbistand: Andre erklæringer uden sikkerhed

Regnskabsklasse: Regnskabsklasse B

Systemværktøj til udarbejdelse af XBRL-instansen: ParsePort XBRL Converter

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 181.229.

Egenkapitalen udgør kr. -333.061.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2025	2024
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>		<b>187.932</b>	<b>374.392</b>
Personaleomkostninger	1	0	-41.580
Afskrivninger		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		187.932	332.812
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>-6.703</u>	<u>-13.569</u>
RESULTAT FØR SKAT		181.229	319.243
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u>181.229</u></b>	<b><u>319.243</u></b>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>181.229</u>	<u>319.243</u>
<b>Disponeret i alt</b>		<b><u>181.229</u></b>	<b><u>319.243</u></b>



## Balance

### AKTIVER

Note 31/12.25 31/12-24

#### OMSÆTNINGSAKTIVER:

Tilgodehavender:

Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser

0 291.475

Andre tilgodehavender

0 6.119

Udskudt skatteaktiv

0 0

Tilgodehavender i alt

0 297.594

Likvide beholdninger

210.153 48.670

**OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT**

**210.153 346.264**

**AKTIVER I ALT**

**210.153 346.264**



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12.25	31/12-24
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-458.061	-639.290
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b><u>-333.061</u></b>	<b><u>-514.290</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	4.874
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		543.214	855.680
		<u>543.214</u>	<u>855.680</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>543.214</u>	<u>860.554</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b><u>543.214</u></b>	<b><u>860.554</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>210.153</u></b>	<b><u>346.264</u></b>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Lønninger	0	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>41.580</u>
Personale omkostninger i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>41.580</u></u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>

